Gabinete do Vereador Juninho Buguiu

O(A) Vereador(a) que esta subscreve, vem, pelas prerrogativas garantidas na Lei Orgânica
Municipal e com base no Regimento Interno desta Casa, apresentar a seguinte:

INDICAÇÃO

JADIR RIGOTTI JUNIOR (JUNINHO BUGUIU), que o subscreve indica a nobre Mesa,
consultando o Augusto e Soberano Plenário na forma regimental seja encaminhado ao
Excelentíssimo Prefeito Municipal de Linhares, cópia ao Secretário de Educação, Cultura e
Desportos, cópia ao Secretário de Obras e Serviços urbanos, sugerindo aos mesmos a
elaboração de projetos para a construção de um portal na entrada da comunidade de Brejo
Grande, interior de Linhares.

Em tempo, requeiro que o pedido seja atendido dentro das possibilidades, com a maior
brevidade possível.

Por oportuno, envio as mais sinceras e cordiais saudações, colocando-nos à inteira
disposição.

Nestes termos,

P. Deferimento

Plenário “Joaquim Calmon”, 31 de janeiro de 2023.

Vereador(a) Juninho Buguiu – PV

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360032003000340039003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360032003000340039003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360032003000340039003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200360032003000340039003A005000

Assinado eletrônicamente por Juninho Buguiu em 02/02/2023 12:58

Checksum: 4A4500FE2B289E30D749C39FAE4F21E783DFB2C538C63E1D9632B8EB930AC140